1

ПРОТОКОЛ № 17/К

Очного заседания Коллегии

Союза строителей

Саморегулируемой организации «Дальмонтажстрой»

(Союз строителей СРО ДМС)

Дата проведения – «02» июня 2015 г.

Место проведения – Российская Федерация, Приморский край, город Владивосток,

ул. Пушкинская, 35, оф. 2

Председатель Коллегии Союза – Щетинин В.М.

Секретарь – Червякова Л.В.

Вид заседания – очередное, очное.

Форма голосования Коллегии Союза – большинством голосов.

Участвовали:

     Щетинин В.М - Председатель Коллегии Союза.

Члены постоянно действующего коллегиального органа управления:

1. Пырков А.А. - ИП Пырков Андрей Андреевич;

2. Ефремычев Е.И. - Генеральный директор ООО «ПМНУ «Приморскэнергоуголь»;

3. Бабенко С.Ю. - Директор ООО ПРК «Талан»;

4. Бондарь В.В. - Директор ООО «Интербойлер»;

5. Маркеев Юрий Николаевич - Директор ООО «Восток-Монтаж».

Повестка заседания Коллегии

1. Исключение из членов Союза строителей Саморегулируемой организации

«Дальмонтажстрой»: ООО «Лесозаводское строительное управление».

Вопросы, поставленные на голосование:

2.1.  Исключение из членов Союза строителей Саморегулируемой организации

«Дальмонтажстрой»: ООО «Лесозаводское строительное управление».

СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Союза строителей СРО ДМС Винтовкина Г.И.,

который обратился к членам Коллегии Союза с предложением об исключении

ООО «Лесозаводское строительное управление» из членов Союза в связи с выявленными

нарушениями требований к выдаче Свидетельства о допуске. Дисциплинарной комиссией от

18.02.2016 г. Протокол № 22/д действие Свидетельства организации было приостановлено,

однако до настоящего времени выявленные нарушения членом Союза не устранены.

РЕШИЛИ: Исключить из членов Союза строителей СРО ДМС ООО «Лесозаводское

строительное управление». Исполнительному директору в установленные сроки направить

организации информационное письмо с уведомлением о решении Коллегии Союза.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 6 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Коллегии

Союза строителей Саморегулируемой

организации «Дальмонтажстрой»

Щетинин В.М.

Секретарь Коллегии Союза  Червякова Л. В.